
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
AD. Of. AJDJUD № з о /л з -з г

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О наделении органов местно­
го самоуправления областны­
ми государственными полно­
мочиями по обеспечению бес­
платным питанием обучаю­
щихся, пребывающих на пол­
ном государственном обеспе­
чении в организациях соци­
ального обслуживания, нахо­
дящихся в ведении Иркутской 
области, посещающих муни­
ципальные общеобразователь­
ные организации»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О наделении органов местного 
самоуправления областными государственными полномочиями по обеспе­
чению бесплатным питанием обучающихся, пребывающих на полном го­
сударственном обеспечении в организациях социального обслуживания, 
находящихся в ведении Иркутской области, посещающих муниципальные 
общеобразовательные организации».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю­
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна­
родования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


